[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

25 октября  2017 г.

№ 329
п.Боровский

Тюменского муниципального района

Об установлении коэффициента,
учитывающего уровень инфляции

на 2018 год

На основании решения Боровской поселковой Думы от 14.07.2010 №65 «Об утверждении методик определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования поселок Боровский», решения Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 560 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условия, сроки ее внесения за пользование земельными участками» (с изменениями от 23.11.2016 №210), Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:

1. Установить на 2018 год для расчета арендной платы коэффициент, учитывающий уровень инфляции, равный 1,097.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической развитию, бюджету, финансам и налогам Боровской поселковой Думы.
Председатель Думы                                                                              А.А. Квинт